[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ                                                                                 ЧЕЧИМ
«29» марта  2019 г                  с. Улусчерга                               № 6-2

О внесении дополнений в Решение Совета депутатов МО Улусчергинское сельское поселение от 15.11.2018 г. № 2-3 «Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Улусчергинское сельское поселение на 2019год

В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  МО Улусчергинское сельское поселение,

Сельский  Совет  депутатов  муниципального  образования Улусчергинское  сельское  поселение

РЕШИЛ:

1. В Решение Сельского Совета депутатов МО Улусчергинское сельское поселение от 15.11.2018 г. № 2-3 «Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Улусчергинское сельское поселение на 2019год» дополнить пунктом 6 следующего содержания: «6. Опубликовать решение согласно Уставу администрации МО Улусчергинское сельское поселение»;

2. Опубликовать решение согласно Уставу администрации МО Улусчергинское сельское поселение.

Глава администрации

     МО Улусчергинское сельское поселение                                З. В. Баженова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКИХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УЛУСЧЕРГИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

УЛУСЧАРГЫ 1УРТ 1ЕЗЕЕНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ